OTYET

OB VICMONHEHUW YUPEXAEHVEM MAAHA EFO ®HAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENBLHOCTU

YupexgaeHune
O6ocobneHHoe nogpasfeneHve

Yupegutenb

HavmMeHoBaHve opraHa, oCyLLeCTBAALErO
NOSIHOMOUNSA yypeauTens

Bug chuHaHcoBoro obecneyeHus (4eATeNbHOCTN)
MNeprogunyHocTb:

EanHuua nsmepenus:

HavmeHoBaHune nokasartens*

Aoxopabl -Bcero
foxoabl 0T cO6CTBEHHOCTH

foxoabl OT oKasaHusa naaTHbIXycnyr (pa6oT) u
KOMMeHcauum saTpaT

Bes3Bo3mMe3gHble NOCTYNNEeHNs OT GlOAXETOB

B TOM 4ucne:

NOCTYN/IEHUS OT HAaAHALMOHA/IbHBIX OpraHusauuii n
NpaBUTENbCTB UHOCTPAHHbBIX FrOCYyAapcTB
NOCTYN/IEHUS OT MEXAYHAPOAHbIX (DUHAHCOBbIX
opraHuzauuii

ﬂ,OXOAbI oT onepau,mﬁ C akKTunuBamu

B TOM uuncne:
OT BbIGbITUI OCHOBHbIX CPeACTB
OT BbI6bITWIF HEMaTEPUAIbHbIX aKTVBOB
OT BbIGbITWII HENPOU3BEAEHHbIX aKTUBOB
OT BbI6GbITWIA MaTepuasibHbIX 3anacos

OTpaxaeTtca npu Hamumm

Kog
CTPOKU

010
030

040

060

062

063
090

092
093
094
095

Kog,
aHaNUTUKN**

120

130

150

152

153
400

410
420
430
440

Ha 1 okTsi6ps 2018 r.
MyHULMNasIbHOE BIOPKETHOE yUupexaeHne [OMNoHUTENbHOro obpa3oBaHns "ecTko-toHoLeckas
cnopTusHas wkona Ne 2" *
MyHMUMNanbHOE Ka3eHHoe yupexaeHne "YnpaBneHue KynbTypbl, CopTa U MOMOAEXHOM NONUTUKA"

ropoga Py6LioBcka AnTaiickoro kpasi

Cybcmann Ha BbINOMIHEHWE FOCYAAPCTBEHHOTO (MyHULMNAIbHOMO) 3ajaHns
KBapTasbHasA, rogosast

py6
1. Joxoabl yupexaeHus
/ICNoNHEHO NNAHOBbIX Ha3HaYeHWi
YTBEPXAEHO
M/IaHOBbIX yepes NuueBble  Yepes 6aHKOBCKME yepes kaccy HekaccoBbIMu
HasHadenmn cueta cueta yupexaeHns onepaumamu
4 5 6 7 8
6 619 000,00 4 055 643,17 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 619 000,00 4 055 643,17 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

m- Ko aHanuTuiyeckoii rpynnbl noAsvaa AOX0A0B 6roaxeToB (paspsags! ¢ 18 no 20 koja knaccudmkauum 10Xo40B 6HIKETOB)

dopma no OKY[

[fara

no OKMoO

no OKTMO

no OKMoO

nasa no BK

no OKEN
NTOro

9

4 055 643,17

0,00

4 055 643,17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

KoAb!
0503737
01.10.2018

32217327

01716000

2195717
057

383

He ncnonxeHo
N1aHOBbIX
HasHaueHwui

10
0,00
0,00

2 563 356,83

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00



®opma 0503737 c. 2
2. Pacxofbl yupexaeHus

VicnoNHEHO NNaHOBbIX Ha3HauveHui

Kop Kopg, YTBEPKAEHO He ncnonHeHo
HaumeHoBaHue nokasatens* CTPOKM  aHANUTUKN** M/1aHOBbIX yepes MLeBble  Yepe3 GaHKOBCKME yepes kaccy HEKaccoBbIMU Wroro MNaHoBeIX
HasHauenmn cueTa cueTa yupexaeHus onepauusamMm HasHauerun
1 2 3 4 5" 6 7 8 9 10
Pacxopabl -Bcero 200 X 6 770 299,38 4 167 786,33 0,00 39 156,22 0,00 4 206 942,55 2 563 356,83
B TOM uucne:
PacxofAbl Ha BbINfaTbl NepcoHany B Lensx
obecneyeHns BbINONHEHUA D YHKLNIA
rocygapCcTBeHHbIMU (MyHULMUNANbHBIMW) N
opraHaMu, Ka3eHHbIMU YUPEX[EHUSAMMU,
opraHamu ynpasfneHus
rocyAapcTBEHHbIMW BHEGIOAXE T HbIMU
doHaamun 100 5818 099,38 3599 569,16 0,00 39 156,22 0,00 3638 725,38 2 179 374,00
Pacxoabl Ha BbINAaTbl nepcoHany
rocyfapcTBeHHbIX (MyHULMUNANbHBIX)
yupexaeHui 110 5818 099,38 3599 569,16 0,00 39 156,22 0,00 3638 725,38 2 179 374,00
®oHp onnatkl TpyAa yupexaeHuin 111 4 470 198,88 2 774 632,66 0,00 39 156,22 0,00 2 813 788,88 1656 410,00
WHble BbinnaTbl nepcoHany
yuypexpaeHuii, 3a ncknoyennem doHaa
onnaTtbl Tpyaa 112 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00
B3HoCbl No o6s13aTeNIbHOMY
coumanbHOMY CTpaxoBaHU Ha
BbIN/AThl MO onnarte Tpyfa paboTHUKOB
N WHble BbiNAaTbl paboTHUKAM
yupexpgeHuit 119 1332 400,50 824 936,50 0,00 0,00 0,00 824 936,50 507 464,00
3akynka ToBapoBs, pa6oT nycnyr ans
ob6ecneyeHns rocygapcTBeHHbIX
(MyHULUMNANbHbIX) HYXA 200 892 697,00 524 582,65 0,00 0,00 0,00 524 582,65 368 114,35
MHble 3aKynkn ToBapoB, pa6oT uycnyr
ANs o6ecnevyeHns rocyfapcT BEHHbIX
(MyHULUMNANbHBIX) HYXA 240 892 697,00 524 582,65 0,00 0,00 0,00 524 582,65 368 114,35
Mpoyasa 3akynka ToBapos, paboT uycnyr 244 892 697,00 524 582,65 0,00 0,00 0,00 524 582,65 368 114,35
ViHble 6l04XEeTHble acCCUrHOBaHUA 800 59 503,00 43 634,52 0,00 0,00 0,00 43 634,52 15 868,48
YnnaTa Hanoros, C60pPOB W WHbIX
nnaTexei 850 59 503,00 43 634,52 0,00 0,00 0,00 43 634,52 15 868,48
Ynnata Hanora Ha UMyLLecTBo
opraHusauuii 1 3emenbHOro Hanora 851 47 823,48 33 955,00 0,00 0,00 0,00 33 955,00 13 868,48
Ynnata npo4ynmx Hanoros, c60poB 852 8 503,00 8 503,00 0,00 0,00 0,00 8 503,00 0,00



2

Ko Kon YTBEPXAEHO

HanmeHoBaHue nokasartensa* o N1aHoBbIX

CTPOKA  aHa/IUTUKN o

HasHaueHwii

1 2 3 4
Ynnata UHbIX nnatexei 853 3 176,52
Pe3ynbTaT ucnonHexHus (gecpuunm /

npoduunT) 450 X -151 299,38

Kopg Bnga pacxoga (paspsigbl ¢ 18 no 20 koga knaccudmkalmm pacxofoB 6104XeToB)

. Pacxoabl yupexaeHus

VIcnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HauveHui

uepes nnueBble uepe3 6aHKoBCKue uepes kaccy HEKacCoBbIMU
cyerta cueta yupexgeHus onepauusaMu
5 * 6 7 8
1176,52 0,00 0,00 0,00
-112 143,16 0,00 -39 156,22 0,00

ntoro

1176,52

-151 299,38

®opma 0503737 c. 2

He ncnonHeHo
NNaHOBbIX
HasHaueHwii

10

2 000,00



HavmeHoBaHue nokasarens*

1

McTo4YHuKN buHaHCcupoBaHua geduymnra cpeacTB - BCEro
(cTp.520+cTp.590+CcTp. 620+CcTp. 700+CcTPp. 730+CcTPp. 820+CcTPp. 830)
B TOM 4yucne:

BHYTpeHH/NEe NCTOYHUKN

U3 HUX:

[IBNXXEeHNe fleHeXHbIX cpefcTB
NOCTYMNNIEHNe AeHeXHbIX CPeACTB npoyne
BbIGbITVE [JEHEXHbIX CPEeACTB

BHELWHNE NCT OUHNKU*****

N3 HUX:

M3MeHeHMe 0CTaTKOB CPeACTB
yBe/Nn4YeHne oCTaTKOB CPeACTB, BCETO
YMeHbLUEHNE 0CTAaTKOB CPeACTB, BCErO
M3MeHEHMe 0CTaTKOB N0 BHYTPEHHUM 060poTam CpeacTB
yupexaeHus
B TOM uucne:
YBE/IMYEHNE OCTATKOB CPEACTB YUPEXAEHUS

YMEHbLUEHWE OCTATKOB CPEACTB YUPEXAEHUS

M3MeHeHMe 0CTaTKOB N0 BHYTPEHHUM pacyeTam

Kopg

CTPOKM

500
520

590
591
592
620

700
710
720

730

731
732

820

3. ICTOUYHMKN (hUHAHCUPOBaHMA AeduunTa CPescTB yUpexaeHus

Kog, aHanmTuku****

510
610

510
610

510
610

X
X

YTBEepXeHo NnaHoBbIX
HasHaueHui

151 299,38
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
151 299,38

0,00

0,00
0,00

0,00

uepes NiMueBble cyeTa

112 143,16
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

151 299,38
-4 063 285,04
4 214 584,42

-39 156,22

0,00
-39 156,22

0,00

/cnonHeHo NNaHoBbLIX Ha3HAYEHWI

Yyepes 6aHKOBCKMe
cyeta

6

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
-39 156,22
39 156,22

0,00

39 156,22
-39 156,22

0,00

*%% Kofl aHaNIMTUYECKOl rpynnbl Buga UCTOYHUKOB (hrHaAHCUPOBaHUA aeuumToB GromKeToB (paspsabl ¢ 18 no 20 koga knaccugukaumm UCTOUYHWKOB (PUHAHCUPOBaHMS AedhnumnTta GromKeTa)

*xkkk [JokasaTenu no ctpokam (HopMUpyOTCA TOIbKO NO BUAY AesTenbHoCTH "MpuHocAwan foxoa aestenbHocTb (Co6CTBEHHbIE [OXOAbI yYpexXaeHuns)"

yepes Kaccy
yupexaenus

7

39 156,22
0,00

0,00

-7 641,87
7 641,87
0,00

0,00
0,00
-49 337,52
49 337,52

39 156,22

39 156,22
0,00

0,00

HEKACCOBbIMM
onepauysmn

8

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

®dopma 0503737 c. 3

He ucnonxHeHo

nNaHoBbIX
uToro HasHaueHuit
9 10
151 299,38 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
-7 641,87 0,00
7 641,87 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
151 299,38 0,00
-4 151 778,78 X
4303 078,16 X
0,00 0,00
78 312,44 X
-78 312,44 X
0,00 0,00



Ko,
HavmeHoBaHue nokasartens* A
CTpoKK
1 2
MN3MeHeHMe 0CTaTKOB pacieTOB N0 BHY T PEHHUM NPUBIEYEHNAM
cpeacTs 830

Kof aHanmTukm**+*

McnonHeHO NNaHoBbIX HazHaueHui

YTBEPXKAEHO NNAHOBbIX

yepes 6aHkoBCKMe HekacCcoBbIMn

HasHaueHni yepes NuUEBble cyeTa Hepes kaccy
cueTa yupexaenus onepauuamu
4 5 6 7 8
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4. CBefieHUsi 0 BO3BpaTax OCTAaTKOB Cy6CUMAMIA U pacxofoB NpoLWibiX fneT

HavmeHoBaHune nokasartens*

1

Bo3BpalLeHo 0CTaTKOB Cy6CcuAmi NPoLLbIX IET, BCEro
13 HWX MO KOAAM aHaNNTUKM:

B03BpalLLeHO pacxofoB MPOLL/bIX 1T, BCErO

13 HWX MO KOZaM aHannTUKu:

MocTynneHue Ha cyeTa GlOAKETOB

PyKoBOAMTENb (YNOMHOMOUYEHHOTO N1LA) (RonxHocTe)

Vcnonnutens
f / (monxHocTb)

3 okTsI6ps 2018 1.

Kog cTpoku

910

950

Mpoun3seeHo BO3BpaToOB

Koa aHanutukm uepe3 6aHKoBCKuE yepes Kaccy

yepes nueBble cyeTa

cyeta yupexaenus

3 4 5 6
X 0,00 0,00 0,00
X 0,00 0,00 ' 7641,87
510 0,00 0,00 7 641,87

(noanuck) (pacwunposka noanucu)

(noapiicb)

dopma 0503737 c. 4

He ncnonxexo

nNaHoBbIX
uroro HasHaueHuit
9 10
0,00 0,00
HEKACCOBbLIMU
uTOoro
onepauysimm
7 8
0,00 0,00
0,00 7 641,87
0,00 7 641,87

(tenechoH, e-mail)



